Imobiliários, já qualificado; Av. 05 – Para constar que esta Matrícula possui o Código 

Nacional  de  Matricula  (CNM)  n°  114728.2.0084544-16;  Av.  06  –  Para  constar 

PENHORA  exequenda.  Cadastro Municipal:  01.07.069.0013.  Débitos de IPTU:  R$ 

40.653,32 (quarenta mil, seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e dois centavos), 

conforme pesquisa realizada em outubro/2025.  Observação 1)  O imóvel pode estar 

ocupado  de  coisas  e  pessoas,  sendo  a  desocupação  por  conta  do  arrematante. 

Observação 2)  Venda   “ad corpus”    e no estado em que se encontra, sem garantia,   

constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas designadas 

para as alienações judiciais eletrônicas. AVALIAÇÃO DE R$ 210.000,00 (duzentos e dez 

mil reais), maio/2024. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 225.452,29 (duzentos e vinte 

e cinco mil,  quatrocentos e cinquenta e  dois reais  e  vinte e  nove centavos), 

janeiro/2026, pela tabela prática do TJ/SP para débitos judiciais comuns.

- DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 25.166,16 (vinte e cinco mil e cento e 
sessenta e seis reais e dezesseis centavos), setembro/2025.

- VISITAÇÃO /MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO – (I) Ficam autorizados os 

colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro e o 

agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar os bens